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AMIGO SAFE SOC SIGNERAR FÖRSTA 
PILOTPROJEKTET I TYSKLAND INOM 
ÖVERVAKNING AV BATTERIPARK
Transfer Group AB (publ) (“Transfer Group” eller “Bolaget”) meddelar idag att 
dotterbolaget Amigo Safe SOC AB (“Amigo Safe”) har tecknat sitt första 
pilotprojekt i Tyskland. Uppdraget avser övervakning av en batteri- och 
energilagringsanläggning och markerar ett strategiskt viktigt steg in på den tyska 
marknaden samt i ett snabbt växande energisegment. Ordervärdet uppgår till cirka 
540 000 kronor.

Om pilotprojektet
Projektet omfattar leverans av ett kameratorn utrustat med Amigo Safes lösning Den Digitala 
Väktaren, integrerat med Amigo Safes centrala kameraövervakning. 

Pilotprojektet är initierat av en etablerad aktör i Tyskland och utgör ett första steg i ett potentiellt 
större samarbete. Kunden har en omfattande pipeline av projekt inom batteri- och 
energilagringslösningar, vilket ger Amigo Safe möjlighet att positionera sig som leverantör av 
säkerhetslösningar för framtida etableringar i hela Europa.

Tyskland störst inom batteri- och energilagringsanläggningar inom Europa
Tyskland är Europas ledande marknad för batteri- och energilagring, drivet av stora investeringar 
i förnybar energi och ett växande behov av stabil energiinfrastruktur. Den snabba utbyggnaden 
skapar samtidigt ökade krav på säkerhet och övervakning, vilket gör marknaden särskilt attraktiv 
för Transfer Groups lösningar. Etableringen genom pilotprojektet ger Bolaget en strategisk ingång 
till ett kapitalstarkt och expansivt segment, där möjligheten till fler affärer är stor tack vare 
kundens omfattande projektpipeline.

“Genom projektet får vi möjlighet att demonstrera vår tekniska kapacitet, leveransförmåga och 
konkurrenskraft inom ett växande segment kopplat till energiinfrastruktur och förnybar energi. Vi 
är också mycket glada över att påbörja etableringen i Tyskland, som för oss är en ny marknad”, - 
Mats Holmberg, VD för Transfer Group AB (publ).

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.
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Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.


